
ROMANIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN CONSTAN ŢA 
B-dul Mamaia 124, 900527 Constan ţa 

Tel./Fax: 40-241- 606467, 511512, 618372, 0723151222 
E-mail: rectorat2(univ-ovidius.ro  

Webpage: www.univ-ovidius.ro  

DECIZIA 
Nr. 365 / 17.09.2013 

Având în vedere Ordinul Ministrului Înv ăţământului nr. 654/1961 de înfiin ţare a 
Institutului Pedagogic din Constan ţa; 

Având în vedere HG nr. 225/1990 privind transformarea unor institute de înv ăţământ 
superior în universit ăţ i; 

Având în vedere Ordinul Ministerului Inv ăţământului şi Ştiinţei nr. 4894/22.03.1991, prin 
care Universitatea din Constanta se nume şte Universitatea Ovidius din Constan ţa; 

Având în vedere Hot ărârile Consiliilor Şcolilor Doctorale de Medicina, de Stiinte 
aplicate2  de Teologie, si de Stiinte umaniste; 

In temeiul dispozi ţiilor art. 142 alin. 7 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 /20 1 1; 
Având în vedere Ordinul MEN nr. 4994 MD din 06.09.2013 privind aprobarea exercit ării 

calitătii de ordonator de credite al Universit ătii ,,Ovidius din Constanta precum si exercitarea 
atributiilor specifice functiei de rector de c ătre domnul prof.univ.dr. Ion Bordeianu, 

Rectorul Universitatii Ovidius din Constanta 
DECIDE: 

Art. 1. Se exmatriculeaz ă  de la studiile universitare de doctorat din Universitatea 
,,Ovidius din Constan ţa, la finele anului universitar 2012/2013, pentru nepromovarea 
activităţilor cuprinse în planul individual de pregătire, retragerea sau neachitarea taxei de 
scolarizare. urmatorii studenti-doctoranzi: 
Nume si prenume an inmatr. domeniul 

Achim George 2008 Teologie 

Alexandrescu Georgian 2008 Teologie 

Alexe Tanior Stefan 2007 Teologie 

Andrei Elena Cornelia 2008 Teologie 

Ankara Sureya 2010 Filologie 

Argatu A. Cosmina 2004 Biologie 

Astefanoie lonut 2010 lstorie 

Barascu Iulian 2004 Teologie 

Bradatanu Theodor 2009 Teologie 

Busuioc Florin 2008 Teologie 

Buta Bogdan Florin 2009 Teologie 

Cega Vasile 2009 Teologie 

Chirila Danut Iulian 2009 Teologie 

Chitulescu Marius 2009 Teologie 

Clinciu Ioan Adrian 2008 Teologie 



Cojocariu Ioan Iustinian 2011 Teologie 

Coroiu Monica 2006 Filologie 

Covaliov 1. Silviu 2004 Biologie 

Cozma Razvan 2009 Teologie 

Craciunescu Adrian Vasile 2007 Teologie 

Cristoiu Emanuel Alexandru 2011 Istorie 

Dikaiou Pigi 2004 Medicina 

Dimo Vlatko 2009 Istorie 

Dordea Ana 2008 lstorie 

Dragan Marius Cristian 2009 Teologie 

Druche lon 2012 Teologie 

Heltianu Sebastian 2009 Teologie 

Dumitru Gelu Mirel 2009 Teologie 

Dutca Andrei 2007 Teologie 

Ene Florian 2009 Teologie 

Fit Raluca 2007 Filologie 

Fratila Liviu Ciprian 2009 Teologie 

Gheorghe Adrian 2008 Teologie 

Guraliuc Constantin 2009 Teologie 

lanocoglo Valeriu 2010 Ing.civila 

1fimie Mihai 2009 Teologie 

Kaitor Mihaeia Ioana 2011 lstorie 

Linguraru Ana Maria 2012 Teologie 

Lup Mihai 2009 Teologie 

Lupescu V. Ramona Camelia 2012 Biologie 

Mandila Tanta 2009 lstorie 

Maris Sorin 2010 Teologie 

Mocanu Ciprian 2008 Teologie 

Moldovan Sorin Alexandru 2009 Teologie 

Murat Aidan 2010 Ing.civila 

Muresan Gheorghe 2008 Teologie 

Nedelcu Iulian 2008 Teologie 

Negru Sorin 2009 Istorie 

Onoriu Emanuel 2009 Teologie 

Pana Sorin 2008 Teologie 

Paraschiv Tudor Dragos 2009 Teologie 

Parvu Adrian 2008 Teologie 

Petraru Vasile 2008 Teologie 



Pocnetz O. Dănuţ  Cătă lin 2003 Biologie 

Radu Daniela 2008 Teologie 

Raileanu Constantin 2009 Teologie 

Ristea Sergiu 2008 Teologie 

Scotnitchi Delia 2011 lstorie 

Serban Marcel 2007 Teologie 

Severin Eugen Stefan 2010 Teologie 

Teodorescu Lucia Corina 2010 Teologie 

Turca Ionut Silvestru 2010 Teologie 

Vadim TudorCorneliu 2010 Teologie 

Vasilescu Eugenia 2012 Teologie 

Vladareanu Silviu 2012 Teologie 

Vladucu Viorel 2008 Teologie 

Zagnat Nicolae 2009 Teologie 

Vochitu Andrei 2008 Istorie 

Voinova Viorika 2009 Filologie 

Preda Corina Eugenia (iianu) 2008 Teologie 

Baltaretu Vasile 2009 Teologie 

Rasem Yacoub Hashem 2009 Teologie 

Sarapatin Georgiana (Stoichin) 2010 Teologie 

Magurean Gheorghe 2010 Teologie 

Budescu Iulian - RM 2010 Teologie 

Ailioaei Costinel Gheorghe 2010 Teologie 

Dan Ion 2010 Teologie 

Lupsa Ioan 2008 Teologie 

Don lonut 2011 Teologie 

Robu Daniel Adrian 2012 Teologie 

Stroe Adrian Gabriel 2012 Teologie 

Tache Traian 2012 Medicina 
Berechet Anca (Popa) 2012 Filologie 
Chirac Georgel 2007 lnginerie civila 

Broasca Livia 2011 Biologie 
Voinescu Emanuela (Gheorma) 2010 Biologie 

Art. 2. Dispozi ţ iile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de c ătre Şcolile Doctorale 
ş i secretariatul pentru stujii doctorale. 

Prof.un Şef Serviciu Juridic şi Contencios 

c.i. Loredana Maximi1,Dan 

intocm it 
EI na Bdur 


